令和３年一般選挙後 第２回地域高規格道路（有明海沿岸道路）整備促進調査

特別委員会

委員会開催日時 令和３年１２月１６日（木） 午前１１時３７分～

出席委員 役職名 委員名

委員長 前田 美和子

副委員長 磯野 博

委員 田成 護

委員 林  敏哉

委員 荒木 睦子

委員 福田 史治

委員 竹本 信次

委員 福本 みや子

委員 浦邊 朝章

委員 徳永 範昭

委員 濱村 芳光

委員 松井 一也

委員 濱﨑 久

その他の出席者 議長 福永 栄助

欠席委員  なし

説明のための出席者 建設課

次第 （１） 要望活動について（報告）

会議の概要 〇所管課より進捗状況について、報告

〇要望活動について、報告